稀释每股收益（元/股） 0.11 0.07 57.14%

净资产收益率（%） 4.44 3.19 同比增加1.25个百分点

经营活动产生的现金流量净额 36,195,574.48
-24,531,217.95 247.55%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.20 -0.13 253.85%

二、报告期内非经常性损益项目

   单位：人民币元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 3,983,442.86  -

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国

家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外) 3,435,718.53

-

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益
-2,526,625.00  -

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对

当期损益的影响
 -

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -245,536.47
-

兔宝宝   2011 年半年度报告

 5

企业所得税影响数 -392,746.65 -

少数股东权益影响额(税后)
-1,221,996.33  -

合   计 3,032,256.94 -

三、净资产收益率和每股收益

净资产收益率(%) 每股收益(元/股)

全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益
报告期利润

本期数

上年同

期数

本期数

上年同

期数

本期数

上年同

期数

本期数

上年同

期数

归属于公司普通股

股东的净利润
4.44 3.19 4.54 3.18 0.11 0.07 0.11 0.07

扣除非经常性损益

后归属于公司普通

股股东的净利润
3.77 3.17 3.86 3.16 0.09 0.07 0.09 0.07

第三节第三节第三节第三节   股本变动和主要股东情况股本变动和主要股东情况股本变动和主要股东情况股本变动和主要股东情况

一、报告期内公司股份总数及结构变动情况

报告期内，公司无股份变动情况。截至报告期末，公司股份结构如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,327,360 3.46   6,327,360 3.46

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其它内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 6,327,360 3.46   6,327,360 3.46

二、无限售条件股份 176,672,640 96.54   176,672,640 96.54

兔宝宝   2011 年半年度报告

 6

1、人民币普通股 176,672,640 96.54   176,672,640 96.54

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 183,000,000 100   183,000,000 100

二、股东情况

（一）报告期末在册股东总数

截至2011年6月30日,公司股东总数为27,280户

（二）公司前十名股东、前10名无限售条件股东的持股情况

股东总数 27,280

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结

的股份数量

德华集团控股股份有限公司 境内非国有法人 35.52% 64,995,840

郑兴龙 境内自然人 3.50% 6,409,728 4,807,296

全国社保基金一零九组合 国有法人 2.97% 5,426,426

陆利华 境内自然人 1.11% 2,026,752 1,520,064

北京易初莲花科技有限公司 境内非国有法人 0.97% 1,775,930

中信证券股份有限公司 国有法人 0.82% 1,495,471

中国建设银行－华宝兴业多策略

增长证券投资基金
国有法人 0.80% 1,466,673

中国对外经济贸易信托有限公司

－新股信贷资产 A19
国有法人 0.61% 1,107,979

中国银行股份有限公司企业年金

计划-中国银行
国有法人 0.58% 1,054,044

陈晨 境内自然人 0.54% 996,727

   前 10 名无限售条件股东持股情况